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Verksamhetsrapport för oktober och november 
2022 – biblioteksenheten   
 

 

Det har varit en rolig och intensiv period i bibliotekets verksamhet.  

Som tidigare har nämnt så har vi känt av ett tapp när det gäller besöken 
efter pandemin både i de dagliga besöken och till våra arrangemang. 

Planen har varit att göra en rejäl satsning på arrangemangen för att locka 
tillbaka publiken igen nu i höst som är vår verkliga högsäsong. 

Glädjande så har vi nu under denna period slagit publikrekord efter 
publikrekord (i och med de nya bokhyllorna vi nu har så kan vi möblera om i 
bokhallen så att vi har plats till 170 sittande mot tidigare 140). 

Första rekordet slogs när vi hade John Taylor på besök i början på oktober, 
då var det helt fullt. 

Någon vecka senare var det dags för den årliga Biblioteksveckan och då 
slog vi rekord på veckans första lunchföreläsning. 130 personer kom mitt 
på dagen för att höra en föreläsning om skånska dialekter, väldigt roligt att 
dessa lunchföreläsningar har blivit så populära. 

På kvällsföreläsningarna var det sedan fullt på Henrik Widegren och Lill 
Lindfors och även Tomas von Brömssen drog mycket folk. 

Vi har också haft premiär på föreläsning i Anderslöv som var uppskattad 
och en rad sagostunder har också dragit i gång Anderslöv som lockat 
många barn vid varje tillfälle. 

Vidare så har det varit höstlov och läslovsaktiviteter och även dessa har 
varit mycket välbesökta och fullbelagda.  

Så när det gäller att få publik till våra arrangemang så är vi helt tillbaka igen 
och har till och med mer publik nu än tidigare. Dock är det fortfarande färre 
som besöker biblioteket dagligdags men vi jobbar vidare för att bli ett så 
attraktivt och relevant bibliotek som möjligt för våra kommuninvånare. 

Annat som är positivt är att vi inte har haft några problem med stökiga 
besökare så här långt utan det har varit lugnt på den fronten. 
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